Астраханская  область  Ахтубинский  район

                              СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЁЛОК  ВЕРХНИЙ  БАСКУНЧАК»

Р Е Ш Е Н И Е №  128
Сорок первое заседание

от   02.06.2017                                                               поселок Верхний Баскунчак

О сложении полномочий депутата Совета МО

«Посёлок Верхний Баскунчак» пятого созыва

многомандатного Южного избирательного округа №1
Турубаевой А.А.

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 2 части 1 статьи 29 Устава МО «Посёлок Верхний Баскунчак», Совет МО «Посёлок Верхний Баскунчак»

РЕШИЛ:

1. Удовлетворить заявление о досрочном сложении полномочий депутата Совета МО «Посёлок Верхний Баскунчак» пятого созыва многомандатного Южного избирательного округа № 1,  Турубаевой Алии Аязбаевны, по собственному желанию.
2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте МО «Посёлок Верхний Баскунчак» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Совета
МО «Посёлок Верхний Баскунчак»                                                     А.И.Сопрунов